Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование

«Малокирсановское сельское поселение»

Администрация Малокирсановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.02.2014
	№ 29

	           с. Малокирсановка

О внесении изменений в Постановление
от 08.11.2013г. №  144 «О порядке применения

бюджетной классификации
бюджета сельского поселения на 2014 год и
на плановый период 2015 и 2016 годов»
В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести изменения в Постановление от 08.11.2013г. №  144 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.9. «Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы» Положения о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» слова «5118 – Субвенция на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» исключить.

1.2. Пункт 1.23. Внепрограммные расходы добавить словами «5118 – Субвенция на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в рамках внепрограммных расходов муниципального органа сельского поселения».
           1.3. В Перечне кодов целевых статей расходов бюджета сельского поселения, целевую статью 22 3 5118 - «Субвенция на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в рамках внепрограммных расходов муниципального органа сельского поселения» заменить на целевую статью   99 9 5118 - «Субвенция на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в рамках внепрограммных расходов муниципального органа сельского поселения»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малокирсановского

сельского поселения                                                              Д.В. Алборова
PAGE
2